

Hyvä Puuroväki,

Mennyt yleisurheilukausi on ollut kilpailijoiden osalta menestyksekkäs! Seurassamme on alle 10 tavoitteellisesti harjoittelevaa urheilijaa, joten saadut piirimestaruudet ja SM-mitalit ovat huippusaavutus. Jokainen on parantanut tuloksiaan kauden aikana monta kertaa.

Jaostona tuemme urheilijoita enemmänkin taloudellisesti ohjauksen muodossa seuran järjestämän valmennuksen puuttuessa. Kilpailujen osallistumismaksut, leirityksiä, salimaksuja, kilpailumatkoja- ja majoituskuluja korvataan tasapuolisesti kaikille, niin juniori- kuin aikuisurheilijoille. Tämän mahdollistaa vuoden aikana tehtävät talkoot (aurauskepit, Harjulinnan ovien sulkemiset ja kilpailukanttiini). Näihin on löytynyt vielä suht hyvin tekijöitä, mutta kuten järjestöpuolella yleisesti...tekijät vähenee.

Isompia kilpailuja järjestimme kesän aikana Harjulinnan kentällä kolme kertaa+ Hipot. Mahdollisuudesta suuri kiitos Parikkalan kunnalle ja kentänhoidosta Nokelaisen Pekalle. Kuulutusten ja selostuksen hoitamisesta ammattitaidolla erityiskiitos Haukan Matille ja kiitokset koko Haukan pesän porukalle, etenkin Jussi Siitoselle. Toimitsijoiden saaminen oli välillä haastavaa ja moni ihmetteli omien kilpailijoiden puutetta. Lajikirjo seuran urheilijoilla sen verran suppea, ettei joka kilpailussa löydy ”omia ” lajeja. Pääosin järjestimme kilpailut muiden seurojen kilpailijoille. Kunnialla selvisimme!

5-10 vuotiaiden ohjattuja yleisurheilukerhoja vetävät koulutetut nuoret, Milla, Ronja, Oliver, Miro ja Nea. Lisäksi kesällä lajikohtaista opastusta antoivat Tiia ja Emmi Neuvonen. Kiitos junnuille tästä isosta panostuksesta alueen kerhotoimintaan. Tarjontaa Parikkalassa ja lähialueella on reilusti ja se näkyy yksittäisten kerhojen kävijämäärissä. Hienoa on, että tarjontaa on, monipuolisuus on parasta!

Menestystä kaikille tuleville vuosille, siirryn takavasemmalle!

t. Tiina Lehto

Palkitut:

Kiertopalkinnot:

Heittäjä: Nea Roiha

Hyppääjä: Tiia Neuvonen

Juoksija: Emma Hämäläinen

muita: Tara Saikkonen, Henna ja Venla Pirinen, Oliver Jaatinen

Vipeltäjien kerhosta ahkerina: Viljo Kokkonen ja Fanni Kosonen